AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

Última atualização 23/09/2024

Objeto:
Aquisição de 264 (duzentos e sessenta e quatro) livros no formato impresso, para compor o acervo bibliográfico da Biblioteca do MPBA
Informação complementar:
Unidade Gestora: 40.101/0007 – CEAF

 Editais

Ato que autoriza a Contratação Direta nº 209/2024

Local: Salvador/BAÓrgão: ESTADO DA BAHIAUnidade compradora: